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Bojadta, 24.05.2018 r.
ITPP.2710.3.2.2018

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIE

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poézn. zm.) Gmina Bojadta wyjasnia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia w przetargu nieograniczonym pn.
_Rozwigzanie probleméw gospodarki wodno-sciekowe]j na terenie gminy Bojadta poprzez

budowe sieci wodociggowej w Gminie Bojadta” w nastepujacych punktach:

1. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacje ile jest pomp glebinowych na ujeciu wody, jaka jest ich moc i

prad znamionowy.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze na ujgciu wody znajduja sie dwie pompy glebinowe. Typ pomp

to: GC 3.05 z silnikiem SGMF18/F-13kW.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacje jakie zabezpieczenie przed suchobiegiem jest obecnie

zastosowane. .

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze w chwili obecnej nie posiada sprawnego zabezpieczenia przed

suchobiegiem.

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacje czy kazda pompa gl¢binowa ma mie¢ swoj falownik.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze kazda pompa glebinowa musi posiadaé urzadzenie zapewniajace

zmniejszenie pradéw rozruchowych oraz ograniczenie uderzen hydraulicznych w uktadzie.
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Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dla pomp glebinowych uktadéw rozruchowych typu

softstart.

4. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o podanie docelowego algorytmu pracy pomp glebinowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy podaje algorytm pracy pomp glebinowych:
Praca naprzemienna pomp z automatycznym przelaczeniem pompy w przypadku awarii

pompy pracujgcej. Zalgczanie pomy od sygnatu z przekaznika ci$nienia.

5. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacj¢ czy w ramach zadania nalezy w szafie sterowniczej

zainstalowa¢ sterownik PLC do sterowania pracg pomp glebinowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy informuje, ze w szafie sterowniczej nalezy zainstalowa¢ urzadzenie do

sterowania pompami gl¢binowymi umozliwiajgce jednoczes$nie komunikacje GPRS.

6. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacj¢ czy modernizowany obiekt (ujecie wody) ma zostaé wiaczony

do istniejacego systemu wizualizacji.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach zadania nalezy wykona¢ wizualizacje podstawowych
sygnalow z hydroforni w istniejagcym systemie monitoringu (praca, awaria pomp
glebinowych, zanik napiecia, wlamanie do budynku). Dodatkowo nalezy zamontowaé

przetwornik ci$nienia w celu monitorowania aktualnego ci$nienia na obiekcie.

7. PYTANIE WYKONAWCY:

Projekt budowlany zaktada modernizacj¢ istniejacej szafy sterowniczej pomp
glebinowych. Ze wzgledu na zly stan techniczny istniejacej rozdzielnicy oraz

niewielka réznice w kosztach proponujemy, aby w ramach zadania Zamawiajacy

Sprawe prowadzi: Grzegorz Bosy — inspektor ds. infrastruktury technicznej i planowania przestrzennego,
tel. (68 352 33 32 wew. 36)
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wymagat od Wykonawcow wykonania nowej szafy sterowniczej dla pomp

glebinowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach zadania dopuszcza si¢ wykonanie nowej, kompletnej

szafy sterowniczej dla pomp glebinowych/stacji.

8. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacj¢ o typie oraz przekroju kabli zasilajgcych i sterowniczych do

pomp glebinowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Zamawiajacy informuje, ze typ i przekrdj kabli zasilajagcych pompy glebinowe to YAKY

4x50mm, natomiast typ i przekrdj kabli sterowniczych to YKSY 7x2,5mm.

9. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacje¢ czy zakres zamowienia obejmuje wymiane kabli zasilajgcych,

sterowniczych do pomp glebinowych lub utozenie nowych kabli do studni.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze zakres zamowienia nie obejmuje wymiany lub ulozenia nowych

kabli do pomp glebinowych.

10. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacj¢ czy w sytuacji gdy na etapie realizacji okaze sie, ze konieczna

bedzie wymiana kabli zasilajagcych lub sterowniczych to roboty te bedg uznane jako
roboty dodatkowe (dodatkowo platne) lub Zamawiajacy wykona je we wilasnym
zakresie.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze ewentualne prace zwigzane z wymiang lub ulozeniem nowych

kabli beda realizowane w ramach robdét dodatkowych lub Zamawiajagcy wykona je we

wiasnym zakresie.

Sprawe prowadzi: Grzegorz Bosy — inspektor ds. infrastruktury technicznej i planowania przestrzennego,
tel. (68 352 33 32 wew. 36)



Program
Rozwoju
Obszarow
Wiejskich
na lata 2014-2020

»Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:
Europa Inwestujaca w obszary wiejskie”

11. PYTANIE WYKONAWCY:
Prosimy o informacj¢ czy na obiekcie (budynek hydroforni lub studnie) sg istniejace

wodomierze z naktadka impulsows, ktére nalezatoby podpigé do systemu wizualizacji.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze obecnie zamontowane wodomierze nie posiadajg naktadki

impulsowej oraz nie sg przystosowane do ich zamontowania.

12. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacje czy pompy glebinowe sa przystosowane do pracy z

falownikiem?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy informuje, ze pompy glebinowe sg przystosowane do pracy z falownikiem.

13. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o informacj¢ jakie zabezpieczenie przed suchobiegiem nalezy zastosowaé w

docelowym uktadzie sterowania.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy informuje, ze pompy glebinowe przed suchobiegiem nalezy zabezpieczy¢ za

pomoca zabezpieczen podpradowych.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zaméOwienia 1 s3 wigzace dla wszystkich wykonawcoéw ubiegajgcych sie o udzielenie‘
przedmiotowego zamoéwienia publicznego. Wyjasnienia zostang dostarczone niezwlocznie
Wykonawcy, ktéry zadal pytanie do SIWZ oraz umieszczone na stronie internetowej

Zamawiajgcego.
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Sprawg prowadzi: Grzegorz Bosy — inspektor ds. infrastruktury technicznej i planowania przestrzennego,
tel. (68 352 33 32 wew. 36)
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